

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 88/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 23. 9. 2021

Vážený pan

Vážený pane xxxxxxxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) ze dne 19. 9. 2021 Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

Ad 1) U Okresního soudu v Písku nebyla v letech 2016, 2017, 2018, 2019 a 2020 podána žádná žaloba na náhradu nemajetkové újmy způsobené průtahy v soudním řízení.

Ad 2) – 5) viz. odpověď na otázku pod bodem 1).

Ad 7) V současné době evidujeme u Okresního soudu v Písku 31 soudních řízení starších 3 let (resp. stáří 3 - 6 let).

Ad 8) V současné době evidujeme u Okresního soudu v Písku 4 soudní řízení starší 6 let.

Ad 9) Vedení Okresního soudu v Písku předchází vzniku průtahů v soudním řízení pravidelnými měsíčními kontrolami stavu řízení nevyřízených věcí v jednotlivých senátech ve věcech starších časových řad, sledováním a porovnáváním statistických údajů, které soud zpracovává měsíčně a prověrkami nevyřízených věcí jednotlivých agend dle plánu proovek Krajského soudu v Českých Budějovicích.

Otázka pod bodem 6) Vaší žádosti již byla zodpovězena odkazem na zveřejněné informace ze dne 21. 9. 2021.

S pozdravem

Mgr. Andrea Větrovská, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová